MASTER LEDtube Mains T5 Produktfoto

MAS LEDtube 600mm HO 10.5W 865 T5 -

Technische Daten

Produktdaten
Gesamt-Produktcode (EOC)
Bestell-Produktname
EAN/UPC - Produkt

Anzahl pro Verpackung

Zahler - Pakete pro AuBenkar-
ton

Nettogewicht (Einzelteil)

Allgemeine Informationen
Lichttechnologie

Sockel

Technischer Typ

Lichttechnische Eigenschaften
Ahnlichste Farbtemperatur
Lichtfarbe

Farbkonsistenz
Farbwiedergabeindex (Nom)
Lichtstrom-Neuwert
Nennlichtausbeute (Nom)
Lichtstarke (Nom)

Elektrische Kenndaten
Ausgewiesene Lampenleistung
Spannung (Nom)

Startzeit

Temperaturkenndaten
Gehdusetemperatur (max.)

Dimmen
Dimmbar

Mechanische Kenndaten
Kolbenmaterial

S PHILIPS

Abmessungsskizze

A3 -
872016927523200 %
MAS LEDtube 600mm HO 10.5W 865 T5 -
8720169275232
Al
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10 ar |
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LED

G5 ProdLength 600 mm

0.92

6500 K

Kihles Tageslicht
<6

80

1600 Lm

152 Lm/W

1600 cd

0.92 W
220-240 V
0.5s

60 °

Nein

Glas

Zulassungen und Anwendungseigenschaften

Energieeffizienz-Label (EEL)
Energieverbrauch

Hinweise

D
11 kWh/1000h

Zertifizierung inkl. Anforderungen aus der
Sicherheitsnorm IEC 62776 flir zweiseitig gesockelte

Lampen (gepriift durch TUV Siid)
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Stand:28.04.2024, Das Foto steht stellvertre-
tend fur die Produktfamilie und entspricht nicht
immer in allen Details der Produktbeschreibung.
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